
UCHWAŁA Nr XX1/180/2001 
Rady Gminy Świdwin   

z dnia  21 czerwca 2001 r. 

w sprawie przyznania pierwszeństwa w nabyciu lokali mieszkalnych ich 
najemcom i ustalenia zasad ich sprzedaży 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit a) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (j. t.; Dz. U. z 1996r. Nr 13, póz. 74 ze zm.) oraz art. 13 
ust 1, art. 34 ust 6, art. 67 ust. 3, art. 70 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (j. t.: Dz. U. z 2000r. Nr 46, póz. 543), 
uchwala się, co następuje: 

§1 

Przeznacza się do sprzedaży lokale mieszkalne z równoczesną sprzedażą 
działek gruntu dla najemców z wyłączeniem mieszkań w budynkach szkół oraz 
lokali mieszkalnych położonych na niżej podanych działkach: 

- działka nr 17 obręb Klępczewo (stara szkoła) 
- działka nr 19/4 obręb Lekowo (Gminny Ośrodek Kultury) 
- działka nr 141/2 obręb Lekowo (strażnica OSP) 
- działka nr 45/1 obręb Kluczkowo (OSM) 
- działka nr 44 obręb Kiuczkowo (była szkoła) 
- działka nr 551/1 i 551/2                obręb Rusinowo (punkt fefczerski) 
- działka nr 10/5 obręb Sława (była szkoła) 

§2 

  Ustala się następujące zasady sprzedaży lokali wraz z działkami gruntu najemcom: 
1. Zapłata ceny sprzedaży na wniosek nabywcy może zostać rozłożona na raty 

roczne płatne przez 5 lat. 
2. Pierwsza rata  na  nabywany lokal  płatna jest najpóźniej  w dniu zawarcia 

umowy notarialnej i nie może być niższa niż 20% ceny sprzedaży. 
3. W razie rozłożenia ceny sprzedaży na raty odsetki od niezapłaconej 

należności   ustalone są   każdego   roku   na   poziomie   odsetek bankowych  
obowiązujących w dniu  1 stycznia danego  roku dla rachunku bieżącego w    
banku obsługującym Urząd  Gminy w Świdwinie. 



4. W przypadku regulowania ceny sprzedaży w drodze jednorazowej wpłaty 
(lokalu i gruntu) przy zawarciu umowy notarialnej udziela się bonifikaty 50% 
ceny sprzedaży. 

§3 

Koszty notarialne i koszty związane z oszacowaniem nieruchomości ponosi 
najemca, 

§4 

Na oszacowanie nieruchomości pobierana będzie zaliczka w wysokości 80% 
najniższego wynagrodzenia w rozumieniu rozporządzenia Ministra Pracy i 
Polityki Społecznej w sprawie najniższego wynagrodzenia za pracę 
pracowników, publikowanych w Dzienniku Ustaw. 

                    §5 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy. 

§6 

Traci moc uchwała Nr XXVI/166/98 Rady Gminy w Świdwinie z dnia 10 lutego 
1998r. w sprawie przyznania pierwszeństwa w nabyciu lokali mieszkalnych 
ich najemcom i ustaleniu zasad ich sprzedaży. 

§7 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 


	UCHWAŁA Nr XX1/180/2001
	Rady Gminy Świdwin   z dnia  2�
	w sprawie przyznania pierwszeń�
	Na podstawie art. 18 ust 2 pkt�
	§1
	Przeznacza się do sprzedaży lo�
	działka nr 17obręb Klępczewo \�
	działka nr 19/4obręb Lekowo \(�
	działka nr 141/2obręb Lekowo \�
	działka nr 45/1obręb Kluczkowo�
	działka nr 44obręb Kiuczkowo \�
	działka nr 551/1 i 551/2      �
	działka nr 10/5obręb Sława \(b�
	§2
	Ustala się następujące zasady �
	Zapłata ceny sprzedaży na wnio�
	Pierwsza rata  na  nabywany lo�
	W razie rozłożenia ceny sprzed�
	4. W przypadku regulowania cen�
	§3
	Koszty notarialne i koszty zwiĀ
	§4
	Na oszacowanie nieruchomości p�
	§5
	Wykonanie uchwały powierza się�
	§6
	Traci moc uchwała Nr XXVI/166/�
	§7
	Uchwała wchodzi w życie po upł�

